
Junior Masters 2022

1er Kunstradsport Junioren

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Weber, Linus 255 509,94

2 Stark, Daniel 175 470,85

3 Halter, Simon 95 463,10

1er Kunstradsport Juniorinnen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Reichle, Hannah 300 509,25

2 Altug, Ceyda 130 485,20

3 Leutgeb, Lena 95 472,40

2er Kunstradsport Junioren offen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Riedinger-Mächtig 300 369,05

2 Heinz-Heinz 165 306,91

3 Dück-Bobe 40 173,90

4 Hirt-Hirt 20 66,09

2er Kunstradsport Juniorinnen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Streit-Streit 220 323,83

2 Göppert-Buchholz 175 318,85

3 Horst-Osterhage 75 213,81

4 Steger-Brenner 55 106,50



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Ilsfeld

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

23.04.2022

RKV Ilsfeld

3. Junior Masters 2022 Finale

1er Kunstradsport Junioren

Stark, Daniel 1 TSV Bernlohe 178,30 170,69 B

Weber, Linus 2 SV Kirchdorf e. V. 176,50 165,72

Halter, Simon 3 RSV Concordia Erlenbach 163,80 152,13

1er Kunstradsport Juniorinnen

Reichle, Hannah 1 RMSV Bad Schussenried 182,40 173,10 B

Altug, Ceyda 2 RRMV Friedrichshafen 177,70 163,99

Leutgeb, Lena 3 RKV Denkendorf 170,50 155,16

2er Kunstradsport Junioren offen

Riedinger-Mächtig 1 RKV Ilsfeld 136,70 127,93 B

Heinz-Heinz 2 RSV Wendlingen 112,70 102,80 B

Dück-Bobe 3 RSV Knetterheide 97,50 85,55

2er Kunstradsport Juniorinnen

Streit-Streit 1 RMSV 1910 Orsingen 124,10 116,08 B

Horst-Osterhage 2 Liemer RC 113,50 107,30 B

Göppert-Buchholz 3 RSV Fischerbach 127,00 92,80

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach 1 1 206,90 180,91 B

RMSV Edelweiss Aach 2 2 197,40 177,52 B

VfH Worms 3 3 165,80 151,94 B
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3. Junior Masters 2022 ZR

1er Kunstradsport Junioren

Vogel, Simon 1 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 161,10 149,01

Hufen, Simeon 2 RSV Öschelbronn 158,00 146,40

1er Kunstradsport Juniorinnen

Öhler, Sandra 1 RV Herrenzimmern 162,60 153,50

4er Kunstradsport Junioren offen

RV Viktoria Erk.- Hoven 2 1 165,30 117,27
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Wettbewerb:

Ort: Ilsfeld

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:
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23.04.2022

RKV Ilsfeld

3. Junior Masters 2022

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Linus 1 SV Kirchdorf e. V. 176,50 168,30

Stark, Daniel 2 TSV Bernlohe 178,30 166,14 B

Halter, Simon 3 RSV Concordia Erlenbach 163,80 150,85

Vogel, Simon 4 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 161,10 142,30

Hufen, Simeon 5 RSV Öschelbronn 158,00 138,40

Lindner, Dustin 6 SKV Mörfelden 158,00 128,96

Dück, Dennis 7 RSV Knetterheide 126,40 111,77

Nguyen, Vu Phi 8 RRSV Amorbach 160,70 107,62

Auth, Paul 9 RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode 127,90 100,33

Jantzen, Malte10 Nerchauer SV 90 e.V. 131,80 97,69

Ehrlich, Oskar11 Nerchauer SV 90 e.V. 118,10 94,30

Geiß, Fabian12 RSV 1896 Wenigumstadt 109,80 82,76

Karle, Matteo13 RV 1910 Hechtsheim 95,70 76,00

Schenkel, Delian14 RV Diamant Lind 99,00 74,60

1er Kunstradsport Juniorinnen

Altug, Ceyda 1 RRMV Friedrichshafen 177,70 156,90

Reichle, Hannah 2 RMSV Bad Schussenried 183,20 153,25

Leutgeb, Lena 3 RKV Denkendorf 170,50 145,42

Öhler, Sandra 4 RV Herrenzimmern 162,60 143,05

Heinritzi, Mina 5 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 158,60 140,60

Papok, Leonie 6 RV Lottstetten 147,40 127,25

Bretsch, Joline 7 SG Rauen 1951 e.V. 139,30 112,66

Bobe, Michelle 8 RSV Knetterheide 122,50 111,72

Bast, Evelyn 9 SV Kirchdorf e. V. 114,10 100,62

Blumör, Selina10 RFC Mövia 1921 e. V. Hainstadt 106,80 99,59 B

Becker, Fabienne11 VfL Mönchberg 122,50 98,32

Beismann, Anna12 RV 1910 Hechtsheim 109,00 93,86

Wirth, Caroline13 RSV Wallbach 113,30 93,02

Klesel, Viviana14 RMSV 1910 Orsingen 113,60 90,95

Busse, Paula15 RSV Löwe Gifhorn 104,10 84,73

Temme, Lucia16 RMSV 1910 Orsingen  8,90 8,80
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3. Junior Masters 2022

2er Kunstradsport Junioren offen

Riedinger-Mächtig 1 RKV Ilsfeld 136,70 125,73 B

Heinz-Heinz 2 RSV Wendlingen 112,70 92,27

Dück-Bobe 3 RSV Knetterheide 99,10 83,08

Hirt-Hirt 4 RSV Tailfingen 85,80 65,05

Jantzen-Ehrlich 5 Nerchauer SV 90 e.V. 100,20 64,65

Laffin-Schenkel 6 RV Diamant Lind 75,00 63,86

Krückl-Elvers 7 VfH Worms 73,00 63,80 B

Hachmann-Büttner 8 RSV Fürth Vach 65,10 46,13

Bauer-Bauer 9 RV Vorwärts Biblis 1923 e.V. 52,70 43,93

ter Veen-Steinhäuser10 ESV Lok Zwickau e.V. 65,30 21,53

2er Kunstradsport Juniorinnen

Streit-Streit 1 RMSV 1910 Orsingen 124,10 113,77 B

Göppert-Buchholz 2 RSV Fischerbach 127,00 106,45

Horst-Osterhage 3 Liemer RC 113,50 106,36

Steger-Brenner 4 RSV Schleissheim 113,90 104,57

Becker-Stapf 5 VfL Mönchberg 106,00 88,55 B

Becker-Hangebruch 6 RSC Weimar-Ahnatal 90,00 81,63

Huth-Huth 7 RKV Ilsfeld 85,80 68,06

Schönherr-Morgen 8 SG Rauen 1951 e.V. 81,70 67,07

Lüershen-Schnirring 9 RV "Vorwärts" Neuenkirchen 70,50 45,79

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach 2 1 197,40 180,25 B

RMSV Edelweiss Aach 1 2 206,90 180,17 B

VfH Worms 3 3 165,80 149,35

RV Viktoria Erk.- Hoven 2 4 165,30 113,03
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